
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala .Staška 205931b. :40 46 Praná

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1225 C ZV U) 
Hlavní činnost
ÍČ: 00063584 C ísíojv Inací:

V v -iwije: ZJa.no 3?< 4
Basít®vn( spojení:    Vtícfon 2 ' 1 Ji: 57
Číslo úŽto;   ř-t eii: dav vi.zttrub.ťíprahsJ.cz
Uveřejnit v registru smluv: 4N() ■ NE i vtřejněno v regis rsi sniuv: a'N< . ."NI
Dodáváte': imramovská - vegcíačr.' úpravy v \í>.
Adresa: Mladoboies.avská 489. í 4C17 -n>
ÍČ: 271.515)4 il inknvEÍspojení: 
plátce BPB
BÍČ: C/27151514

í’ís! účtu: 

Plátce DPE' tvádí čWo títzemskébo účtu r^isíravsfliMij h T «;ř - tČttého správ y • c -,fl. - f '55- iáftFH).

Předmět plněni
Vybudován' uvaikovéhc vyvýšeného záhonu v perku vi.í i- -:i

Poznámka:

cena béž DPH: ňl9ŠMKt, DPH 2l'oO %: ÍS79 , « Vč,; černi DlÁ 9J989.5S « 
Režim přecessaí tíaS. povinností: NE

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněr • pře v oč, m n i účet dodavatele do 30 r. od t oručení fakíury 
odběrateli.

Termín dodání: do 15.9.2022
Místo dodán i: Prahu 4
Smluvní podirúik};
Smlouvaje witvíes# ,fc iBůeniíl? ílccp:ac, r%éá.iávliy c.al* atv.vn •>> tjrríi'. V-.’* dnťavatek ;ní •« a úe-u pb w. ptačri jí spínána dnem, Myje 
pfeáměí nlr.in: řs? vad předáa ouběrateit, a K«ío (ten je uveden) v.ihrec />vv iak;- .e do> ár.l. Tří ”eši itn -f. .-ribwkivdbůiaieii předá; rozpis
předávaného frěsfmfiti plnín , odběratel dodavateli potvrdí pře. zeti ph dražit* w I v, Pždiret plni*. & vadami«ťn» • dberatel povine# převzít Odbavue! 
není pór nw rapiam oedu /a pfcňttK- předmět piv ta' s vada.r.% átásac .nc;.v.*.i necdsíiwi vady předmětu pintu--, h- ‘ pr dmi* plniní pfedmétem úpravy 
tesftr-kte aomi;. ťSK ís irenromdnf. musí být iedbntdiá rsrma dodržena. V-; ■ 4sfe dodavatei m «: iisi-.-^sóBř-U' .4oí«ete, nebo k#t připojuje 
kopii objednávky íidb&afek. Pře případ nedodrženi icmmjt dodaní umí; cn,hiv.ifcfc Je dodáváte!.? wmi: /c-lasř o# vrate!' smiuvni pokuto, a to ve 
výží 0.5 % csrj předmětu plněni ívťetně 0?H. je-li úhlovánit: za kať <ň -u.,.edjjící pt>r lešením ternísiu .i wáni, PT" nedodrženi splatnosti
ceny za před-tK* píntei odběratelem má dodavatel #4mi na úrok /puidlem vc ííi die nařízeni vUd* t'<. Zmíní v o jednávee a akceptaci zrnin lze íini. 
jen písemnou formou. Faktum - daňový doklad za převzata plflárí dodavatel vitav: a dmut: oisb, •»:*<> r-crata ťi' w* 5. dne kalendářního městec 
násfeduitofvi p.,- převzali ffatat Pohledávku dodav aSateraodMtraMtcm i, rap' amr wry je dodáváte: očr.ivrřn p- :st» špit rc«» po eíohf»£íS $ odMraidam 
Je vykřičeni*.. by tJtbidká ssnepodstatnými roérarr.i učiněná afinou smíuvaí j'I :> pruáiWRíh drah.,sirt: ■ 1 tfnr byla l.-ránajako přijetí (wWélcy. 
pokud ji druha vrana ra odmítne
je-li dodavatel pdheem DP1Í, je povinen urřit k zaplacení t*n> pouze tever/Áy ;wc rt;fv< dodavatel' rejimrevan}'- a srmvcc daru dle § 9Sodst. ’ ZřJPH a 
zveřfjncitý tlíc t OSodlu 2ZUP‘I. V prpsdí. že tiydatasp.atrov;: iaí-tor ca *,«5 r do iaJo nebudí-rr k;e; ■ tm' by’ provt tea úhrada adacitelnáhu 
piačn: zvěří nic. přijemec zďamtelněSw piflíní ptirastovt uřiradii lakt , - Ja: vsí dí. .'ato. a p. ii. & -t.i; . v t«.'e ; . účet r# ddricm předenázea' 
dopadl,- juíct; oVednateie.ako příjemce atoníWntSvo plněni tí tG9-oj > i ■ -,'»jc'-'iatul poswporat tvís-r ; ; z pro ztgíšjčri DPH (§ U39i
ZDPH), tj, oírtěónatd Je oprávnAi pb placení ceny díla tutořH<nižft c :)Pli, rtemu iOfitti m účel ep-itce ca.v. í n? tx.de cena díla co do rétu fiástí 
Zhoíůviteii zaplacena.

Rozsah oprávnřtti rávlupru odbřrtueie: 7&oon, zfetojná ojpíwttd-.: K u ‘lat. .. . jjvr< nik l :MČ ?f. h*«< yt U-a- iotilK-ia ayttjieh zástofsc’, Obieilňdvkcu 
nefze ptopcétvd dcddvky a i.uMy trvqfcfiu ehvaktov. í> Hlávky L - ,>»y t.det dijcúnávst bez jřeocř v r r ,x .-toiíio ověření příslušného správce 
rozpočtu oďhá-aiel*. Oisjeďnávky i/e Činit co výše 200 tú ki bcxDPK v.‘«oi. Píe‘:roíí-li ‘/áfijpee osfisén <k ivé unrávtem zákonného zástupce 
odfeě«tíl«, tiU* ofcMiiivka ffíhři.tteie nezavazuje. Oípcdoala-'■ tbsB.ív.j -• -'.ji - je.' osoba než • v ■'isMaova'' 'é- 'tm. táMupcí odběra  taío 
objednávka oJicn :c'v _

Schválil správce rozpočtu:
Jméno; při]v ienf. podpis:

Datam; 29.08.2022

OfojedíiE!;
Jméno, př>jmrc». funkce, podpis

Datum; 30 08.2022

Akceptace dodávnteÍHbn: ANO ŽNE 
Jméno, přiimeni, podpis aprávnčné osoby

 > tich* * Svon.i.a

Vodáv^arch '
vedoucí Dcbe ci živo niko prostřec" t cop-avv

Datom;


